

Kocaeli'nin Dağ Bisiklet Parkurları

Kocaeli coğrafyası üzerine çalışmaya resmi olarak 2005 yılında Yuvaçık Belediyesi adına başlamıştım. Belediye adına, Kocaeli'nin ilk planlı doğa turizm hareketini Yuvaçık Barajı ile Samanlı Dağları arasındaki muhteşem coğrafyada uyguladık. Günümüzde Yuvaçık Belediyesi büyükşehir yasası ile kapatılmış durumda.

İsmail ŞAHİNBAŞ



ARTI SIRT CANTAM

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi böylesine anlamlı projenin il geneline yaygınlaşması için etkinlik alanımızı tüm il olarak belirledi. Yeni ve bütünlük bir hareket, sanayi kenti Kocaeli'yi bir anda turizm kenti konumuna getirdi. Şu an Kocaeli'de 12 ay doğa turizmi yapılabilmekte.

YUVACIK BARAJI'NDAN SAMANLI DAĞLARI'NA

Yuvaçık Barajı'na dökülen taze ana su kaynağı, ilk zamanlarda operasyon alanımızın en önemli coğrafyaları idi. O yıllarda yürüyüş üzerine yaptık

tüm planlarımızı. Samanlı Dağları'nın güneyini o zamanlarda hiç düşünmedik. Çünkü dağın kuzeyi Kocaeli sınırlarında bulunurken, güney taraf ise Bursa ilk sınırlarında bulunuyordu.

ROTALAR KOCAELİ'DEN BURSA'YA GEÇİYOR

Bursa Valiliği adına çalışmış olduğum üç yıl boyunca Samanlı Dağları'nın güney yönünü çalışma imkânım olunca rotaları birleştirdim. Böylelikle Kocaeli ile Bursa arasında uzanan Samanlı Dağları, Kocaeli Dağ Bisiklet Parkurları'nın ana güzergâhı oldu.



Guzegah ve mesafeler

- Tepecik-İnönü Yaylası-Hüseyinli Köyü-Yuvaçık Barajı: 59 km
- Tepecik-İnönü Yaylası-Kurayurt Yaylası-Yuvaçık Barajı: 59 km
- Tepecik-Kurayurt Yaylası-Karpuzdere-Yuvaçık Barajı: 57 km
- Tepecik-Menekeş Yaylası-Yuvaçık: 54 km
- Tepecik-Aytepe: 23 km
- Tepecik-Menekeş Yaylası-İznik: 64,5 km
- AYTEPE-MENEKEŞ YAYLASI-YUVACIK: 35 km
- Biçikdere'nin Tepesi: 21 km
- Yuvaçık-Menekeş Yaylası-İznik: 56 km
- Yuvaçık-Menekeş Yaylası-Kutluca Köyü-Yuvaçık: 54 km
- Yuvaçık-Menekeş Yaylası-Sansarak Köyü-İznik: 66 km
- Yuvaçık-Nüzhetnye Köyü-Gölcük: 39 km
- Yuvaçık-Erikbelli-Ayvazpınar-Gölcük: 58 km
- Yuvaçık-Erikbelli-Ayvazpınar-Senalye-İznik: 76,6 km
- Kuzuyayla-Eskiyayla-Sultanıye Köyü-Yuvaçık Barajı: 31 km
- Kuzuyayla-Altıoluk-Sultanıye Köyü-Yuvaçık Barajı: 33 km
- Kuzuyayla-Albolk-Soğucak Yaylası-Sapanca: 40 km
- Gölcük İhsaniye-Yaladere-Altnova: 47 km
- Gölcük İhsaniye-Karamırsal Fulalık-Altnova: 60 km
- Gölcük İhsaniye-Senalye-İznik: 50,5 km
- Gölcük İhsaniye-Ayvazpınar-Gölcük: 38 km
- Gölcük İhsaniye-Samanlı Dağları-Ulaş: 35 km
- Gölcük İhsaniye-Samanlı Dağları-Ihsaniye: 55 km
- Kandıra Sahil Yolu: 76 km

Kros parkurları

KOCAELİ Doğal Bisiklet Parkurları, daha çok orman içi toprak araç yollarından oluşmakta. Çok az patika ve kaplama yol içermektedir. Parkurları oluştururken, coğrafyanın bize sunduğu imkânlar doğrultusunda disiplinler oluşturduk. Pek çok parkur inişli çıkışlı, dere geçişli ortamları içeriyor. Kocaeli dağ bisikleti parkurları daha çok kros parkurlarıdır. Bu kros parkurlarında zorlanmadan, sıkıntı yaşamadan geçmek için kullanılan bisikletin dağ bisikleti modeli olmasında gereklilik vardır.



Köpekler bisiklet tekerleğine gıcık oluyor

KOCAELİ doğal bisiklet parkurlarının geçtiği coğrafyaların pek çoğunda tehlikeli bir durum bulunmaktadır. Dünyanın her tarafında olduğu gibi köpekler sorun oluşturabilir. Kocaeli doğal bisiklet parkurları

n içerisinde 'Downhill' parkuru bulunmamaktadır. Kocaeli doğal bisiklet parkurlarının pek çoğu için en uygun bisiklet türü 'Cross-Country' tarzında üretilmiş bisikletler gerekmektedir. Bu bisikletler, ülkemizde

çok yaygındır. 'Cross-Country' bisikletler, diğer sınıflar için üretilmiş bisikletlerden daha çok hafif, daha az yoran amatör-sporüstü kadro yapısında ve turmanmaya uygun geometride kadrolara sahip bisikletlerdir.



Tamamla Bizi Ey Aşk...

ALİ POYRAZOĞLU TİYATROSU



ŞEBNEM ÖZİNAL ALİ POYRAZOĞLU MELİH EKENER

TAMAMLA BİZİ EY AŞK!

Yazan-Yöneten: Ali Poyrazoğlu

YENİ OYUN

Düşünüyordumda birlikte bir yaz, sonbahar ve soğuk geçen bir kişi atlattıktan sonra ilk bahar mevsiminde güneşli günleri yaşamaya az kaldığını hayali ile insanın içi kıpır kıpır oluyor, aşk gibi kıpır kıpır heyecan dolu iğte...

Geçtiğimiz günlerde 'Moi Sahne' de Diamond Medya, Ebru - Burak ÖZKAN organizasyonu ile Ali Poyrazoğlu, Şebnem Özinal ve Melih Ekener'in sahnelendiği 'Tamamla Bizi Ey Aşk' tiyatro oyununu izledim... Ali Poyrazoğlu'nun kitabından yola çıkarak yazdığı 'Tamamla Bizi Ey Aşk' Oyunu tek perdede seyirci ile buluşuyor. Bir çoğumuza tanıdık gelen, sabahattan akşama kadar temizlik, bulaşık, yemek, iş gücü derken heyecanlı bir şekilde kocasının eve geleceği, onunla geçireceği zamanı kollayan bir kadın ve eve geldiğinde yemeğini yedikten sonra televizyon başında maça götülen bir iş insanı. Bikan kadın ya boşanır ya da evlilik terapisine gideriz diyor. Burnu sürten koca terapiyi kabul ediyor ve oyun seyirciyi de içine alarak keyifli bir hal almaya başlıyor. Sadece 3 kişinin oynadığı değil bütün salonun dahil olduğu karşılıklı yorumlar yaptığı bir oyun. Kalabalığın yeri geldi kahkaha krizine girdiği, yeri geldi göz yaşlarını tutamadığı bir oyun.

Aslıhan A. TÜRKER



ASLI'NDA MÜZİK

twitter.com/gazetebirlik



"Tamamla Bizi Ey Aşk, seyircisine bir nevi ayna tutuyor. İnsanı anlatıyor, ilişkilerin kökenine iniyor farkındalığımızı arttırarak sizi sorgulamaya sevk ediyor." Oyun içeriğini sevdim mi diye sorarsanız kendi adıma emin değilim, ama keyifli ve profesyonel bir oyun izlediğim gerekçesiyle...

"Tamamla Bizi Ey Aşk, seyircisine bir nevi ayna tutuyor. İnsanı anlatıyor, ilişkilerin kökenine iniyor farkındalığımızı arttırarak sizi sorgulamaya sevk ediyor." Oyun içeriğini sevdim mi diye sorarsanız kendi adına emin değilim, ama keyifli ve profesyonel bir oyun izlediğim gerekçesiyle...

Oyun için yapılacak yorumların belkide yeteriz ve gereksiz kalacağını nektada; gündün güne ülkemizde sanat adına fazlaca kan kaybederken oyundan çok Ali Poyrazoğlu gibi bir usta oyuncuyu izleyebiliyoruz olmak beni çok mutlu etti. Bu oyunda evlilikmiş, küfürmüş, kavgaymış, terapiymiş değil aslında benim aldığım mesaj, okumuyoruz. Evet okumuyoruz, herşeyi çok biliyoruz, ama okumuyoruz. Hoop hemen internetimizi açıyoruz Google'da aratıyoruz ve herşeyi biliyoruz. Ama bende, sizde dahil olmak üzere okumuyoruz. Hala tiyatro yapmak için dinlenen, yapan, izlenecek mi acaba diye düşünmeyen sanatçıların sayısı o kadar azaldı ki. Daha önce izlediğim oyunlarda da söylediğim gibi iyi mi kötü mü diye sorgulamayı bırakın. Tiyatro izleyin, konser dinleyin, şehrinizde varsa bale gösterisine, resim sergisine gidin. Madem okumuyoruz sanatın bir yerinden tutup içinde olalım. İnsanlar sundukları gösterilerini kim bilir ne şartlar altında, nelerden vazgeçerek ama sevdalardan vazgeçmeyerek yıllarca gençlere ışık tutmak için tırnaklarıyla kazıyarak hazırlıyorlar. Ama bütün imkansızlıklara rağmen inanıyoruz ki; Ali Poyrazoğlu'ndan duyduğumuz gibi "Yolsalarda bütün çiçekleri bahar yine gelecek..." Sanat iyileştirir. Herkesi iyi haftalar dilerim. Sevgi ve müzikle kalın...

Cildinizi besinlerle gençleştirin

Kim daha genç yaşlanmak istemez ki? En değerli gıysım cildimiz. Peki cildimize ne kadar önem veriyoruz ve onu dış etkilere karşı koruyoruz? Özellikle biz kadınlar cildimizi temizlemek ve korumak için onlarca krem, jel, tonik gibi kozmetik ürünler kullanıyoruz. Bunlara yoğunlaşarak atlanları bir konu vardır ki o da beslenmenin cilt üzerindeki etkisidir. Ben sizlere bu hafta yazmada cildimizi korumak ve onu daha genç tutmak için neler yemeliyiz neler yapmalıyız onlardan bahsetmek istediğim.



Dyt. Damla Arslan

ARTI SAĞLIKLI YAŞAM

besinler aracılığıyla kurtulmak mümkün! Antioksidanların yeterliliğindeki deri sağlığı bozulur ve derinin yaşlanması hızlanır.

OMEGA YAĞ ASİTLERİ İLE KAN DOLAŞIMINI HIZLANDIR

Elzem yağ asitleri olan Omega3, 6, 9 doğrudan hücre yapısına girer, hücre zarını güçlendirir ve cildin genç görünmesini sağlar. Eğer büreye eksik besleniyorsa kuru bir cilt, egzama ve cildin çabuk yaşlanmasıyla sonuçlanır. Omega 3 yağ asitleri linolenik asit, EPA ve DHA bağımsız sistemlerde yer alarak cilt inflamasyonlarına karşı cildi koruyan güçlü antioksidanlardır. Doymuş yağlar (marjari, tereyağ, iç yağ gibi) kılcal damarların tıkanmasına yol açar. Doymamış yağlar ise kan dolaşımını düzene sokarak cilde daha fazla oksijen taşır. Omega 3 kaynakları, balık, ceviz, keten tohumu, chia tohumu gibi yağlı tohumlular ve semizot, ıspanak yeşil yapraklılardır. Omega 9 kaynakları, zeytin, zeytinyağı, avokado, fındık, badem, kayısıdır. Omega 6 kaynakları ayçiçek, mısır, soya gibi bitkisel yağlar, yumurta ve süt ve süt ürünlerinde bulunur.

A VİTAMİNİ İLE SELÜLİTLERE MEYDAN OKU

A vitamini eksikliğinde ter bezleri bloke olur, yağ bezlerinin sayısı azalır ve cilt kuruluğu ile seyrekleşen saçlara neden olur. Dış etkilere gelen zararlar ve ultraviyole ışınları foto zararlarından korunmak için antioksidan karotenoidlerden yararlanır. Fibroblast çoğalmasını uyarır. Fibroblastlar kollajen üretimi artırarak dermin yapısını düzenler. Selülit, düzensiz yağ toplaması, lenfatik ve bağ dokusu bozukluğundan sonucu oluşan portakal kabuğu gibi ufkakulu görünümdür. A vitaminindeki retinolün bu yapıyı düzenlediğine dair pek çok çalışma vardır. Güçlü bir antioksidan olan Beta-Karoten zengin besimler havuç, biber, kavun, patates gibi sarı-turuncu besimlerdir. Bioflavonoidden zengin besinler, turuncu, elma, çilek, böğürtlen gibi meyveler, karnabahar, patatesir.

C VE E VİTAMİNİ İLE SAVAŞI KAZAN

Güçlü antioksidan ajanlardır. C vitamini UVA'ya E vitamini UVB'ye bağlı oluşan hasarın önlenmesinde rol olarak güneşten karşı koruyucudurlar. Güneş yanığı sonrasında ortaya çıkan inflamasyonla baskılayarak cildin yaşlanmasını engeller. C vitamini, kollajen sentezini artırır, selenyum mineralinin biyoyararlılığını artırır. E vitamini, serbest radikallere karşı savaşarak hücresel bağışıklığı artırır, bakteriyel enfeksiyonlara karşı direnç gösterir ve tümör oluşumunu engeller. Vitamin E ve C antioksidanları serbest radikaller sonucu ortaya çıkan zararlı yan ürünlerin etkilerini en aza indirir. Bu vitaminlerin birlikte alınması foto koruyucu etkilerinin maksimum olmasını sağlayarak cildin ışıkta dolaylı yaşlanmasını engeller. Birçok kozmetik ürünün içerisinde yer alan bu vitaminlerin kaynakları zeytinyağı, avokado, fındık, ceviz, badem gibi bitkisel yağlar, buğday, brokoli, ıspanak, paz gibi bazı yeşil yapraklı sebzeler E vitamininden, portakal, limon, nar, greyfurt gibi turuncu, maydanoz, dereotu gibi yeşil yapraklı sebzeler, kivi, böğürtlen, yaban mersini, kızkık gibi kırmızı-mor meyveler C vitamininden zenginlerdir.

SÜPER SELENİLLER BAKIR, ÇİNKÜ, SİLİNYUM

Bakır, melanin yapısı, kollajen ve elastin sentezinde görev alır. Cildi sıkılaştırır ve esneklik kazandırır. Cilt yaralanmalarında kullanılır. Foto zararları hızlı bir şekilde yok eder. Karaciğer, et, peynir, süt, yumurta, balık, ıspanak, lahanası, maydanoz, kuru kayısı ve kuru üzüm, pekmezi, fındık, zevce badem gibi kuruyemeyelerde bulunur.

Çinkü, eksikliğinde dermatit, tıkanıklık, enfeksiyon, enfeksiyon ve esneklik kazandırır. Cildi sıkılaştırır ve esneklik kazandırır. Cilt yaralanmalarında kullanılır. Foto zararları hızlı bir şekilde yok eder. Karaciğer, et, peynir, süt, yumurta, balık, ıspanak, lahanası, maydanoz, kuru kayısı ve kuru üzüm, pekmezi, fındık, zevce badem gibi kuruyemeyelerde bulunur.

kirdeği, ayçiçeği çekirdeği, tüm tahıllar, ceviz, badem, yumurta, peynir ve süt çinkü içeren yiyecekler arasındadır.

Selenyum, dokuların elastisitetinden sorumlu antioksidan mineraldir. Serbest radikallerin oluşturduğu hücre hasarını önler. Eksikliğinde, cilt ve saçta pigmentasyon eksikliği tıkanıklık beyazlama görülür. Kaynakları, buğday tohumu, sarımsak, fındık, yumurta, esmer pirinç, yulaf, mantar, somon, sardalya gibi deniz ürünleri, kırmızı et, tavuk, hindidir.

ANTİOKSIDAN BESİN TAKVİYELERİ

Hyaluronik asit, deri dokusunda jel formunda olup kollajen ve elastik fibriller arasında alanı doldurur. Kan dolaşımını artırarak yaşamsal maddelerin hücelere taşınmasını sağlar ve deriyi nemlendirir, mekanik ve kimyasal hasara karşı yastık görevi vardır. Güneş ışığı, hava kirliliği gibi çevresel faktörler ve yaşlanma sonucunda zamanla dokulardaki hyaluronik asit parçalanır ve hasara uğrar. Tavuk, somon, patates, havuç gibi köklu sebzeler, kabak çekirdeği, kurubaklagiller, kırmızı-mor meyvelerde bulunur.

Kozenzim Q, antioksidan özelliği tıpkı E vitamini benzer şekilde. Derinin hidrasyonu, ince kırışıklıklardan, UV hasarına bağlı gelişen değişiklikleri düzeltmekle görevlidir. Kırmızı et, balık ve yumurta, yağlı tohumlar, yeşil yapraklı sebzeler ve meyvelerde kaynağıdır. Bitkisel besinler içinde bu maddeyi en çok bulunduranlar ise portakal, çilek, karnabahar ve susam tohumudur.



CİLT SAĞLIĞINIZ İÇİN 10 ALTIN KURAL

1. Güneş ışınlarına çok fazla maruz kalmayın.
2. Günde en az 8-10 bardak su için.
3. Sigara ve sigara içilen ortamlardan uzak durun.
4. Alkol ve kafein tüketmekten kaçının.
5. Hayatınızdaki stres faktörleri ile mücadele etmeyi ve rahatlamayı öğrenin.
6. Düzenli egzersiz yapın.
7. Antioksidanlar yönünden zengin besinler tüketmeyi göz önünde bulundurun.
8. Vitamin ve mineral yönünden dengeli ve yeterli beslenin.
9. Kesinlikle güne kahvaltı yapmadan başlamayın.
10. Günde 1-2 fincan yeşil çay tüketin.

Yepyeni bir cilt, parlak ve bakımlı bir yüz ve 10 yaş daha genç göstermek için bu tavsiyelerimi göz önünde bulundurmanız yeterli olacaktır.

Bulmacanın çözümü



BULMACA

Aleksia & Hakan Kayar
bulmacaci@gmail.com

Hafesmak Takoz, kışık	Hava basıncı birimi Mar	Leh kargıtı	Namus İparet	Velli	Buyurucular Bayler Meşare	Köpek Yardımı Eym	Kır	Bağca Kırmızı, baykısı	Ağır olmayan Oden tımarın vücudu	Kendine insanın Kırmızı	İroni özelliği kaygan Yüce, yüceak	
		Mitolojik çalgı Ağaçtan su Kulu		Eğiz gözet "Eğiz" (Öyencik)			Gelenek Beedun			Ateş		
Kökü			Sık İspahı Tıran (İlmeç)				Kakım Yemek	Aparat Örgü Bir nula		Telafin sözü Dördü, murabba		
		Rey Küba dansı	Yazkır olan antınması söz	Fotografteki gölge	Ayak tabanı Bilgi gölme		Aalt İyonlaşma sabitleri Zailin	İslamiyetle İzz. Aşya yansıma olanlar		Dogma	Süüklerin ömek asalet hayvanı	
"...AFF" Fotografteki göp Safrançın bir taş	Tümür Dolaplar şifrinin kırmızı			Kayın veya keçi bezi	Uzun cam parçası Su samuru					Riziko Yemcek yemektir bilsele		
Soygel Soygenel Cumhuriyetler birliği	Lakin Uyanık göçü akış										Erişme, kavuşma	
		Ait kural		İşık gözetli İtini İspahın (Kasaca)			Evin bir bitimi			Kırtı	Ağaçlık yeri Yaya kıfış	
Kadem. İt. İt. Yankı						Rahatsızlık sözü Mantarına özge isimle organı						
		İntal		Bukandığu yerde çok kargıtı						Kudret, Kütür	Kilometre (Kasaca) Kurulay	
Dikay, dikine	"Vimsaz" (Komedyen) Lazzaletli bir balık				Çöl rüzgânı Amaç						Söğün	
			İntal ke belaman	Okçe	Bir, İlek	Orlağretim kurumu	Ut çalan çalgısı	İle Bir anda an yapmış kırmızı		Genetik olarak değişim gösterir		Kıç
Yok olma	Tepli Oat kargıtı			Karı Favori		Lilo (Kasaca) Bölün	Lihan			Çiğ kargıtı Faala		
			Bir şey düğününde çıkar aser Traşozon İğret		Melez Nobelium (İlmeç)		Yazın Başlıca İpeçimiz				Kül rengi	
Su yosunu Asalak		"On" (Film)			Çukurtar ve Tümeçler			İnce perde veya orta			Kabul etme	
		Bilinmeyen tarihi anıtar		Küçük koruz		Şerif mebr, mezdır				Yapılan balık		



TSK ve ÖSO kapıya dayandı: SON 800 METRE



Zeytin Dalı Operasyonu'nun 51. gününde TSK ve ÖSO birlikleri Afrin şehir merkezine 800 metre mesafeye kadar yaklaştı.



Afrin şehir merkezi



PKK-PYD ve DEAS'a karşı başlatılan Afrin operasyonu kapsamında kritik beldeden Şeyh Horoz, Raco ve Cenderis'in alınmasının ardından iyice hız kazanan Zeytin Dalı Operasyonu'na katılan TSK ve ÖSO birliklerinin ilerleyişi sürüyor. Kuzeyden Raco, Kuzey Batıdan Raco ve Doğudan

Azez ve Şeyh Horoz bölgesinden şehir merkezi istikametine doğru yapılan hıvalı şekildeki kuşatma operasyonu son 2 günde kent merkezine bağlı köylerin bir bir alınmasının ardından Afrin'e dayandı. ÖSO ve TSK birlikleri Afrin'i gören 800 metre mesafedeki tepelere konuştuldu.

O müdüre 100 yıl hapis İSTEMİ

İDDİAYA göre, Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürü İsmail Ü, Mart 2016 tarihinde öğrencilerine tacizde bulundu. Bunun üzerine Ü, Milli Eğitim İl Müdürü tarafından soruşturulmuş ve okuldan uzaklaştırılarak Çamlıbel Lisesi'ne tayin edildi. İsmail Ü, bu okulda da görevine gitmeyerek rapor aldı ve tekrar soruşturmadan sonra Evliya Çelebi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi müdürlüğü görevine atandı.



Adana'da okul müdürü İsmail Ü, 6 ayrı öğrenciyi taciz ettiği iddiasıyla tutuklandı. Sanık hakkında, 'Çocuğun cinsel istismarı' suçundan 100 yıl hapis cezası istemiyi iddianame hazırlandı.

Görevine atandıktan sonra Ü, okulun yurtda kalan E.G. (17), E.L.K.(17), G.K.(17), Y.A.R. (17), H.A. (18) ve N.Ü.ye (18)

çeşitli tarihlerde taciz girişiminde bulundu. Öğrencileri genellikle yanına çağırıp elini omuzundan aşağıya atıp göğüslerine dokunduğu iddia edilen Ü'nün bu tacizlerine daha fazla dayanmayan öğrenciler, Adana Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı Çocuk Şube Müdürlüğü'ne giderek şikâyetçi oldular. Bu sırada İse Ü, öğrencilere, 'benim arkam kuvvetli bana kimse karşılamaz' sözleriyle tehditlerde bulundu. Polis ekipleri de Adana Cumhuriyet Başsavcılığı'na bildirdikleri taciz olayıyla ilgili İsmail Ü'nü 17 Ocak tarihinde gözaltına aldı. Adana 2. Sulh Ceza Hakimliği'nin kararıyla tutuklanarak cezaevine konulan İsmail Ü, önümüzdeki günlerde 1. Ağır Ceza Mahkemesi'nde 'Çocuğun Cinsel İstismarı, Cinsel Saldırı, Sarkıntılık yapmak suretiyle çocuğun cinsel istismarı' suçlamalarıyla yargılanacağı öğrenildi.

Öte yandan, İsmail Ü için 100 yıl hapis cezası istemiyi iddianame hazırlandı.



İlaç kaçakçılarında operasyon: 5 gözaltı

İLEGAL reçete düzenleyerek ilaç kaçakçılığı yaptıkları öne sürülen bir şebekeye düzenlenen operasyonda 3'ü yabancı uyruklu 5 kişi yakalandı. Yapılan baskınlarda, yasa dışı yollarla yurt dışına çıkarılmaya çalışılan psikolojik tedavilerde kullanıldığı belirlenen 150 bin 820 hapa el konuldu.

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele ile Kaçakçılık Suçlarıyla Mücadele Şube ekipleri, uluslararası bir şebekenin yüklü miktarda uyuşturucu hapını yurt dışına kaçıracağı ihbarını aldı. Alınan bilgi doğrultusunda çalışma başlatılan polis, söz konusu suuşturma kapsamında, üç gün önce Bağcılar'da takibe aldıkları seyir halinde minibüsü durdurarak operasyon düzenledi. Araca yapılan baskında 3'ü Suriye uyruklu 5 kaçakçı gözaltına alındı.

Şüphellilerin kullandığı minibüste yapılan aramalarda, eczanelerde reçetesiz satılan ilaç kutularının aralarında saklanan ve psikolojik tedavilerde yeşil reçete ile satılan 150 bin 820 hapa ele geçirildi.

İlaç kaçakçılarının, cesaret artıran ve uyuşturucu etkisi yapan hapları, illegal yollarla yurt dışına kaçırmasıyla ilgili soruşturma devam ediyor.

Polisteki sorgulan tamamlanan zanlılar, adliye sevk edildi. Şüphelleri adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Horasan'daki cinayette ölü sayısı 6'ya yükseldi

Olay, dün saat 13.30 sıralarında Horasan İlçesi Nene Hatun Caddesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, İlhani Yılmaz, koreste sattığı iş yerine gelen bir yeşil niel mal paylaşımı yüzünden tartıştı. Tartışma sırasında İddiaya göre yeşil niel İlhani Yılmaz'ın başına küll tablasıyla vurunca kavga çıktı. Bu sırada oğlunun kavga ettiğini öğrenen İlhani Yılmaz'ın ağabeyi Hacı Mehmet Yılmaz, diğer 3 oğlu ve genç yaşta 3 torununla olay yerine geldi. Toplam 8 kişinin üzerine gelmesiyle İlhani Yılmaz, belin-

Erzurum'un Horasan İlçesinde mal paylaşımı yüzünden çıkan silahlı kavga da hayatını kaybedenlerin sayısı 6'ya yükseldi. deki tabancayı çekip, karışın yağdırma başladı. İlhani Yılmaz'ın ağabeyi Hacı Mehmet Yılmaz, yeşil niel Adem, Ömer, Bahattin ve İbrahim Yılmaz olay yerinde hayatını kaybederken, 2 kişi ise yaralandı. Yaralılardan Sadırettin Bahar da dün gece saatlerinde hastanede hayatını kaybetti. Cinayet olayında ölü sayısı

6'ya yükseldi. Olayın ardından hafif şekilde yaralanan İlhani Yılmaz ve iki oğlu Horasan'a 35 kilometre uzaklıktaki Sanıkamışın Karargah mevkisinde gözaltına alındı. Gözaltına alınan Yılmaz ve 2 oğlu, ifadeleri alınmak üzere İl Emniyet Müdürlüğü Cinayet Büro Amirliğine getirildi. İlhani Yılmaz ve oğullarının soruşturmasının devam ettiği bildirildi. Olayda hayatını kaybeden 6 kişinin bugün Horasan İlçe merkezinde kalınacak cenaze namazının ardından toprağa verileceği bildirildi.



Bankada yakalandı, 'UYUMAK İÇİN GİRDİM' dedi

OLAY, Adana Seyhan İlçesi Kuruköprü Mahallesi'nde bir banka binasının arşiv bölümünde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, arşiv bölümünde alarm çalması üzerine bölgeye polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen polis ekipleri binada yaptığı aramalarda, üçüncü katta arşiv bölümünde M.D'yi gördü. M.D gözaltına alındığı sırada hırslı olmadığı uymak için girdiği söyledi. Zanlının ifadesi alınmak üzere polis merkezine götürüldü.

Yürüyen merdivende can pazarı: 8 yaralı

Bursa'da turistik geziye gelen 100 civarındaki öğrenci aynı anda Tophane Yokuşu'nda yürüyen merdivene binince, ters yöne hareket eden sistem 7'si öğrenci 8 kişinin yaralanmasına sebep oldu.

Edinilen bilgiye göre, Ankara İMKB Ortaokulu öğrencileri tarihi gezi için Bursa'ya geldi. İddiaya göre, öğrenci ve velilerden oluşan 100 kişilik grup yürüyen merdivenler ile Çakırhamam'dan Osmangazi türbesinin bulunduğu Tophane Yokuşu'na çıkmak istedi. Yukarı çıkan merdivenin bir den ters yöne hareket etmesi ile dengelemleri kaybederek düşen

öğrencilerden Pınar Dönmez, Zeynep Sude Akbaş, Damla Nur Akkuş, Cengiz Han Perçin, Selen Gündoğdu, Sümeyye Merve Kılıç, Emre Ali Fidan ile bir öğrenci velisi yaralandı. Çevredekilerin haber vermesi ile olay yerine gelen 112 acil servis ekipleri yaralılara müdahale ederek çevre hastanelere götürdü. Polis olayla ilgili tahkikat başlattı.



Traktörle 2 yaşındaki kuzeninin üzerinden geçti

ADANA'da bir kişi traktörle tarlada uyuyakalan 2 yaşındaki kuzeninin üzerinden geçerek ölümüne neden oldu. Olay, Karatay İlçesinde dağlık Çimenli Mahallesi'nde meydana geldi. İddiaya göre, arazisinin bir bölümünü sera yapan Abtizer Ş. (22), traktörle toprağı sürmeye başladı. Oyuncak arabasıyla cıvarda oynayan kuzeni Hasan Ali Ş. de (2) bir süre tarlada oynayıp uyuyakaldı.

Abtizer Ş. tarlayı sürmeye devam ederken onu görmeyerek, küçük çocuğun üzerinden geçti. Bu durumu gören çevredeki vatandaşlar hemen Abtizer Ş'yi uyandı. Vatandaşların çağırıldığı ambulans ile Adana Devlet Hastanesine getirilen çocuk hayatını kaybetti. Jandarma İse Abtizer Ş'yi gözaltına aldı. Hasan Alfin öldüğü duyan yakınları ise hastane bahçesinde sinir krizi geçirdi.



Fransız moda devine yapay orman tepkisi

Modanın önde gelen markalarından Chanel, Paris Moda Haftası kapsamında düzenlediği 2018 Sonbahar defilesi için orman temasını seçti. Paris'teki Grand Palais müzesini ormana çeviren marka, birbirinden ünlü mankenlerini de podyum yerine kurmuş yapraklar üzerinde yürüttü. Ancak defile için kesilen canlı ağaçların dekor amaçlı kullanılması tepkilere neden oldu.



Eyfel Kulesi'nin etrafına kurşun geçirmez cam

Fransa'nın başkenti Paris'te teröre karşı kurşun geçirmez cam duvarlarla çevrelenen Eyfel Kulesi'nin, Fransa Ulusal Bayramı'nda açılacağı belirtildi.

Başkent Paris'in sembolü tanhi Eyfel Kulesi'nin dört bir taraftan, terör saldırılarına karşı 6,5 santim kalınlığında 3 metre 24 santim yüksekliğinde şeffaf cam duvarla kaplanıyor. Eyfel Kulesi'ni çalıştıran kulelin bakımından ve güvenliğinden sorumlu olan müdürü Alain Dumas, basına yaptığı açıklamada "Geçen yıl Eylül ayında başlayan sitenin güvenli hale getirilmesi çalışmaları Fransa'nın Ulusal bayramı 14 Temmuz'a kutlamalarına yetişecek"

dedi. Eyfel Kulesi'ne giriş ve çıkışların iki taraftan yapılacağı, kurşun geçirmez cam duvarlarını yanı sıra giriş ve çıkış köşelerinde camdan güvenliği sağlayacak olan beki kulübeleri de yerleştirilecek. Eyfel Kulesi'ne 2015 yılında önlenen saldırılardan sonra güvenlik tedbirleri gündemdediydi. Ayrıca Eyfel kulesinin çevresindeki yeşil alan ve bahçe düzenlenmesi peyzaj mühendisleri tarafından aslına uygun şekilde düzenleneceği belirtildi.



MÜZİKAL ÇOŞKUSU BAŞLADI

VICTOR Hugo'nun unutulmaz aşk hikayesi "Notre Dame'in Kamburu"ndan uyarlanan Notre Dame de Paris müzikali, önceki akşam Zorlu PSM Ana Tiyatro'da seyirçile buluşt. Yıllardır gitmişti tüm şehirlerde büyük ilgi gören ve Guinness Rekorlar Kitabı'na adını yazdıran müzikal, orijinal dili olan Fransızca'da sanatseverler-

le buluşt. İlk gösterime, aralarında Derin Mermerci, Aslı Tandoğan, Ayşe Tolga ve Ayşeğül Aldınc'ın de bulunduğu ünlü isimler katıldı. Müzikalin başrol oyuncularını, gösteriden sonra kendilerini izleyen kalabalığa, fuaye alanında imza verdi. Dünyaca ünlü müzikal, 25 Mart'a kadar Zorlu PSM'de görülebilir.

Fransız BFM TV kanalının haberine göre, önceki gün Paris'teki Büyük Saray'da düzenlenen Chanel 2018-2019 Sonbahar/Kış koleksiyonu tanıtım defilesi için hazırlanan canlı ağaç dekoru tepkilere neden oldu. Haberde, dünyaca ünlü modaevinin 3 saat süren bir defile için Paris'in gözde mekanlarından Büyük Saray'ı (Grand Palais) gerçek bir orman dekoruna dönüştürmek amacıyla çok sayı-



Silah kısıtlaması getiren Florida'ya silah lobisi dava açtı

ABD'nin Florida eyaleti 14 Şubat'taki lise katliamının ardından tüfek alma yasunu 18'den 21'e çıkaran bir silah kısıtlaması yasasını kabul etti. Silah lobisi NRA Florida'ya dava açtı.

ABD'NİN Florida eyaletinde, 17 can alan lise katliamı sonrası, tüfek alma yasunu 18'den 21'e çıkaran silah kısıtlaması yasası yürürlüğe girdi. Eyalet meclisinde kabul edilen yasa, silah lobisinin sıkı mütefiklerinden olan Vali Rick Scott tarafından da onaylandı. Valinin yasayı imzalamasının üzerinden bir saat geçmişti ki, silah lobisinin bir numaralı temsilcisi olan, 5 milyon üyesi bulunan Ulusal Tüfek Derneği (NRA) harekete geçti.

"YASALARIMIZI ULUSAL TÜFEK DERNEĞİ Mİ YAPIYOR?" Dava dilekçesinde, eyalet yasasının, yasa uyan vatandaşlar için 18-21 yaş grubunun silah satın alınmasını engelleyen anayasamızın herkesin eşit şekilde korunmasına yönelik 14'üncü hak maddesini de ihlal ettiği öne sürüldü. Örneğin 18-21 yaş arası kadınların okula silahlı saldırı düzenleme ya da diğer içeren bir suçla karşılaşma, yok denecek kadar düşük bir risk" denildi.



Alaska'da geleneksel kızaklı köpek yarışması

AMERİKA Birleşik Devletleri'nin Alaska eyaletinde bu yıl 46.sü düzenlenen geleneksel kızaklı köpek yarışması başladı. Bir yanda yarışma heyecam sürerken diğer yanda ise gösteriler vardı. "Hayvanlara etik muamele için mücadele edenler" adlı hayvan hakları örgütü yarışmayı protesto etti. Amerika Birleşik Devletleri'nin

Alaska eyaletinde düzenlenen 67 takımın katıldığı kızaklı köpek yarışmasında ilk gün geride kaldı. Yarışmayı izlemek için yüzlerce kişi bir araya geldi. Bir yanda yarışma heyecam sürerken diğer yanda ise gösteriler vardı. "Hayvanlara etik muamele için mücadele edenler" adlı hayvan hakları örgütü yarışmayı protesto etti.

aslı astarı...

ASLI SERTDEMİR



Ve ilk fotoğraf



Herhalde bundan 10-15 yıl önce böyle bir şeyden söz edilse "hadi oradan" diyeceğimiz şey şu an gerçek. Sosyal medyanın gücü artık yadsınmaz. Gün geçtikçe kullanıcıların artmakta. Kendi çapında fenomenler çıkıyor. Birçok kişi gelir elde ediyor. İlk yabancı ünlü isimleri gördük. Onları takiben yerli ünlülerimiz de bu kervana katıldı. Akabinde cemi cümlenin onları takip etmesiyle beraber, hemen hemen herkes kullanmaya başladı. Sosyal medya simdilerde, kullanılmıyor diyenlerin ayıplanacağı vaziyette.

Bu büyük kitlenin içinde tabii ki politikacılar, iş insanları, ilim ve bilim insanları da var. Bunca isim arasında uzun zamandır paylağın yapmasını beklenen bir isim de vardı. Uzun süredir sosyal medyada olup büyük takipçi kütlesi olan Sayın Emine Erdoğan da ilk paylaşımını 8 Mart'ta yaptı. "emineerdogan" adlı Instagram hesabındaki ilk paylaşımında, "Dünyanın her yanından, toplumun her kesiminden kadınlarla her zaman bir oluk. Tüm kadınların 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nü kutluyorum.

AZ BIRAZ SAYGI

8 Mart 1857 tarihinde ABD'nin New York kentinde 40 bin dolukama işçisi daha iyi çalışma koşulları istemeye bir tekstil fabrikasında greve başladı. Ancak polislerin işçilere saldırması ve işçilerin fabrikaya kilitlenmesi, arkasından da çıkan yangın. İşçilerin fabrika önünde kurulan barikatlardan kaçamaması sonucunda çoğu kadın 129 işçi can verdi. Tekstil fabrikası yangınında ölen kadın işçiler anısına 8 Martın Dünya Kadınlar Günü olarak kutlanması önerisi getirdi. Öneri oylarıyla kabul edildi. Sene 1857, kadınlar birçok erkekle aynı amaç uğruna öldü.

Sene 2018. 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü. Adını hep kusallık. Dikkat ettiniz mi? Emekçi kelimesini söyleyen yazan ne kadar az. Belki de en önemli kelime "emekçi." O beylerin kadını kaymetti kadınlar var ya. Evde, okulda, işte, yolda. Emekçi. Çocuğumuz, ailemize, eşimize ve işimize emekçiyiz. 8 Mart için herkesin konuştuğu konu KADIN. Ben EMEK diyorum. En az sizin kadar emekçiyiz beyler. Zorda kaldığınızda siz elinizden tutup kaldırarak kadınlar emekçiyiz. Bugün en önemli koltuklara oturan adamları, kadınları yetiştiren kadın emekçiyiz. Bugün yalnız ayakta durup minnetiz yayagın her bir şey kadın emekçiyiz. Geçmişte ve bugün eli silah tutup, saf tutan kadınlarımız kadın emekçiyiz. Sizi doğurmuş, yetiştirmiş, sevenler, eliniz tutup omuzunu sıvadariken ve iyi de kötü de yanınız da davar gibi dururken de emekçiyiz. Sevgi emekçisi Sevmeyle geçtim de. Belki bir gün emeğe saygı duyarsınız.

ALTERNATIF SART

Uzun zaman sonra televizyon programları arasında sınırlı farklı bir kategoride kendini gösteren diziler arasında yerini aldı "Jest Soyetse." Tabii ki herkes aynı zevkte olmak zorunda değil. Benzer projelerin dışında bir şey görmek beni mutlu etti.

Sosyal medya başta olmak üzere birçok eleştirmen kesilmiş kişi tarafından bombardimana tutuldu dizi. Sevme ve izlemek zorunda değil ama hiç etmek kimseye düşmemeli. İlk eleştiri. "Dizi örneği dizilere göre daha kısa." Birçok yapımcı yıllardır yapmak istediği ama cesaret edemediği bir şeyi yapmışlar. Ayrıca süre uzayıp gereksiz tımarırdı konuşmalar ve araya 3 kipler sıkıştırılmış diziler izlemekte, biraz daha kısa bir diziye tercih ederim. Bir sonraki dikkatimi çeken eleştiri ise dizi daha yayınlanmadan izlemiş gibi, diziye karalayın kişi. Ki Gülsü bile cevap vermeden durmamış. "Dizi yayınlanmadı. Hangi ara izlediniz?" tarzında cevabı beni çok güldürdü. Ne kadar ön yargılı bir toplum olduğumuzu bir kez daha anladım. Uzun zamandır süre gelen dizi modasının dışında bir şey ihtiyacımız vardı. Yani arz ve talep. Artık sıklıkla. Değişiklik istiyoruz. Dizi ile ilgili okuduğum daha saçma olan konu ise, "Gülse Birel'in neden hep toplumun daha üst kesimini konu alındığı." Sanırım hiç izlemeyen buno yayınlar var. Dizi tam tersi toplumun her kesimini konu almakla beraber "üst seviye" diye tabir edilen kısmı bile sonradan görme bir aile olarak ele alıyor. Gülse Birel'in daha önceki dizilerinde çok benzer görüldüğü de yazılan ve konuşulan arasında. Evet bir benzerlik var. O da sadece oyuncular. Yeni isimler olmalka beraber, Avrupa Yaka ve Yalan Dünya'da oymayan birçok oyuncu bu dizide de var. Uzun zamandır fikir oğlan zengin kız, beyaz kağıtlı mafya adamlarının paylaşan silahları ile boy gösterdiği dilerden silkip, alternatif arayan bir seçimi olarak çok müthiş.

Aslı astar; özellikle pazar günü yayınlanıyor olmak çok iyi. Pazar tatil. Günümüz ve haftanın sıcak haberlerinden biraz olsun uzlaşmak isteseceğimize bir gün. İstenenlere Gülse Birel bir pazar gülmüşemesi veriyor. Unutmadık! Dualarımız Mehmetçiklerimizle...

YPG/PKK elebaşları paralarla kaçırmaya çalışıyor AFRİN BOZGUNU



Sütyen tuzağı

Zeytin Dalı Harekati kapsamında YPG/PKK'lı teröristlerden temizlenen Cenderis beldesinde bir evde, canlı bomba eyleminde kullanılmak üzere hazırlanmış düzenek bulundu

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) tarafından yürütülen Zeytin Dalı Harekati kapsamında, önceki gün teröristlerden arındırılan Cenderis beldesinde bir evde canlı bomba eyleminde kullanılmak üzere sütyen için hazırlanmış düzenek bulundu.

Önceki gün YPG/PKK'lı teröristlerden temizlenen Cenderis beldesinde bir evde arama yapan güvenlik güçleri, sütyen için kablo ve radyo vericileri ile hazırlanmış bomba düzeneği ele geçirdi. Canlı bomba eyleminde kullanılmak üzere hazırlanan sütyenindeki düzeneğin uzaktan kontrol edilebileceğini belirten güvenlik kaynakları, köşeye sıkışan terör örgütünün sivililerin arasına karışarak bu tür eylemler düzenlemeye çalışabileceklerine dikkati çekti.

TSK'nın, Özgür Suriye Ordusu'nun (OSO) desteğiyle yürüttüğü Zeytin Dalı Harekati kapsamında, Afrin bölgesinde terör örgütü YPG/PKK işgalindeki kasaba ve köyler tek tek teröristlerden temizliyor.

Terör örgütü YPG/PKK'nın Afrin'deki bazı elebaşları örgütten kaçma girişiminde bulundu. Kandil Dağı'ndan bölgeye gelen çok sayıda elebaşı da ilçeden ayrıldı

Zeytin Dalı Harekati'nin sürdüğü Afrin'de, terör örgütünün ilçede sözde savunma ve içişleri bakanlığını yapan iki isim örgütten kaçmaya çalıştı. AA'nın Afrin içindeki güvenilir kaynaklardan aldığı bilgiye göre, örgütün kanton yapılması altında işgal ettiği ilçede sözde adalet bakanı görevi yapan Said İsmet Gubar, Afrin'i terk etti.

Gubar, kaçtıktan sonra Beşar Esad rejimin kontrolünde görünün ancak fiilen İran destekli silahlı grupların işgalinde bulunan Nubl'a geldi.

Terör örgütü, Gubar'ı geri almak için İran destekli gruplara pazarlığa devam ediyor.

Afrin'den kaçan diğer elebaşı ise sözde içişleri bakanı Hasan Bayram oldu.

Afrin'i rejim bölgesine bağlanan Ziyare kapısından kaçmaya çalışan Bayram, burada YPG/PKK unsurları tarafından alıkondu. Kaçma girişimi başarısız olan Bayram'ın yanında yüklü miktarda para götürmeye çalıştığı öğrenildi.

Ote yandan, Zeytin Dalı Harekati'nde kaskaca giren örgütün, Kandil Dağı'ndaki tepe kadrolardan gelen çok sayıda elebaşı da ilçe merkezini terk etti.

Türkiye-ABD teknik komitesinin Suriye konulu toplantısı

TÜRKİYE ile ABD arasında, Fetullahçı Terör Örgütüyle (FETO) mücadele, Irak ve Suriye başta olmak üzere bir dizi konuda çözümler geliştirilme amacıyla kurulan üç teknik komiteden Suriye komitesinin ilk toplantısı sona erdi. Diplomatik kaynaklar toplantının "pozitif geçtiğini" ve ortak çalışmalarının devamının geleceğini aktardı.

Türkiye ile ABD arasında kurulan 3 teknik komiteden biri olan Suriye komitesinin ilk toplantısı sona erdi. Diplomatik kaynaklar toplantının "pozitif geçtiğini" ve ortak çalışmalarının devamının geleceğini aktardı.

20 Klüsdan oluşan ABD heyetine ABD Dışişleri Bakanlığı Avrupa Avrasya İşlerinden Sorumlu Müsteşar Wess Mitchell'in başkanlık ettiği bildirildi.

ABD Dışişleri Bakanlığının son ara öğretilerinde arından yazılı açıklama yapması bekleniyor. Suriye komitesinin öncelikli gündemi, Türkiye'nin Irak

Nehri'nin batısındaki Mambela çöseli terör örgütü PYD/PKK'dan arındırma talebi oldu. Dışişleri Bakanı Mevlevit Çavuşoğlu, ilişkilerin normalleşmeye çalışılmasında Memiş sorununun öncelikli arz ettığını altını çizdi.

ABD Dışişleri Bakanı Rex Tillerson'in Türkiye ziyaretiinde mevkidaşı Çavuşoğlu ile yaptığı görüşmeden sonra, iki ülke ilişkilerinde sorunlara çözüm aranacak teknik komiteler ilk toplantısını Suriye gündemyle 8 Mart'ta Washington'da gerçekleştirildi.

Diplomatik kaynaklar toplantının "pozitif geçtiğini" ve ortak çalışmalarının devamının geleceğini aktardı.

İki ülke dışişleri bakanlarının gelecek haftalarda bir araya geleceğini aktaran kaynaklar toplantıda heyetlerin pozisyonlarını samimiyetle bir şekilde aktardığı olumlu bir ortamın söz konusu olduğuna dikkat çekti.

Suriye komitesinin, Türkiye adına Dışişleri Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Sedat Önal başkanlık ediyor.



Trump'ın istediği tören 11 Kasım'da

ABD Savunma Bakanlığı (Pentagon), ABD Başkanı Donald Trump'ın başkanlık Washington'da yapılmasını istediği askeri geçit töreninin 11 Kasım'da gerçekleştirileceğini bildirdi.

Pentagon tarafından ABD Genelkurmay Başkanlığına gönderilen talimatnamede söz konusu askeri geçit törenine ilişkin planlamaya yer verildi.

Talimatnamede başkanlık Washington'da düzenlenmesi planlanan askeri geçit töreninin 11 Kasım tarihinde gerçekleştirileceği ve Beyaz Saray ile Kongre arasında icra edileceği belirtilti.

TANKLAR YER ALMAYACAK

Aynı açıklamada söz konusu askeri törenin, aynı gün düzenlenecek "Gaziler Günü Yürüyüşü" ile entegre olarak yapılacağı ve törende tankların yer almayacağı duyuruldu.

Trump, 18 Ocak'ta Pentagon'da generallerle bir araya geldiği sırada söz konusu askeri geçit törenine ilişkin niyetini dile getirmişti.

Trump'ın geçen yıl Paris'te Bastille Günü anma törenleri kapsamında Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un davetlisi olarak katıldığı askerî törenden etkilenerek böyle bir talep bulunduğu ileri sürülmüştü.

Ayrıca Trump'ın düzenlenmesini istediği askeri geçit töreninin maliyetinin 30 milyon dolar bulabileceği bildirildi.

Irak'ta Şii milis gücü Haşdi Şabi'ye 'kadro'

IRAK'taki Şii milis gücü Haşdi Şabi unsurlarının, ordu güçleri gibi kadroya alındığı bildirildi.

Irak Ulusal Güvenlik Müsteşarı Falih el-Feyyad, Başbakan Haydar el-İbadi'nin verdiği talimat doğrultusunda Haşdi Şabi unsurlarının, ordu güçleri gibi kadroya alındığını söyledi.

Feyyad, Haşdi Şabi yasasını uygulamaya koymak için ve "akıttıkları kanlara vefa borcu" olarak söz konusu talimatın verildiğini belirtti.

Haşdi Şabi unsurları, Başbakan İbadi'nin verdiği talimat doğrultusunda ordu güçleri gibi kadroya alındı.

Irak'ta genel seçimlerin yapılabileceği 12 Mayıs öncesinde Şii milis gücüne bu ayrıcalıkların verildiği ifade edildi.

Söz konusu Haşdi Şabi yasasının 4. maddesinde, "Haşdi Şabi'ye bağlı gruplar, kanun gereği Irak'ın

karşı karşıya bulunabileceği güvenlik ve terör tehdidini ortadan kaldırmak, şehirlerin terör gruplarından geri alınması ve güvenliğinin sağlanması, terör grupları ve onlarla dayanışma içerisinde olanları ortadan kaldırmak için gerekli kuvvetli kullanır." ifadesi yer alıyor.

Sünni sivilere karşı insan hakları ihlallerinde bulunduğu bilinen Haşdi Şabi, Bedir Kuvvetleri, Asabi Ehlilhak ve Ketalib Hizbullah el-İraklı gibi milis güçlerden oluşuyor.



'İsrail ile Suudi Arabistan Kahire'de GİZLİ GÖRÜŞMELER YAPTI'

BAE'nin Khaleej Times gazetesine konuşan Filistin Yönetimi'nden bir yetkili İsrailli ve Suudi yetkililerin Mısır'ın arabuluculuğunda Kahire'de bir dizi gizli görüşme gerçekleştirdiklerini söyledi.

FILİSTİN İÇİN OLUMSUZ

Filistin Yönetimi'nden yetkili de İsrail, Suudi ve Suudi heyetlerinin Kahire'de iki bir otele bir araya gelerek özellikle Kudüs bölgesiyle

ilgili ekonomik meseleleri görüştükleri aktarıldı.

"İsrail ile Suudi Arabistan arasındaki sıcak ilişkiler Filistin Yönetimi'ni olumsuz etkiliyor, Filistinlilere zarar veriyor" diyen yetkili, sitem etti.

Düşman artık İsrail değil, İran "ANLAŞILAN, BÖLGEDEKİ EN BÜYÜK DÜŞMAN ARTIK İSRAIL DEĞİL"

İsrail'in Arap ülkeleri içinde sadece Mısır ve Ürdün ile diplomatik ilişkileri var. Ancak İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu 'Arap ülkeleriyle verimli işbirliği içinde olduklarını ama bunu gizli tuttuklarını' ifade etmişti. Medyadaki haberlere göre İsrail ile Suudi Arabistan son aylarda gizli görüşmeler yürüten resmi ilişkiler tesis etmeyi hedefliyor.

YeniBirlik

11 MART 2018 PAZAR YIL:2 SAYI: 728

FORUM BASIN YAYIN İÇARET A.Ş. ADINA
İMİTİAZ SAHİBİ
AVNI ÖZGÜREL

GENEL YAYIN YÖNETİMİ
OKAN SARIKAYA

<p>YAYIN DANIŞMANI PERVEZ AYTAŞ</p> <p>ANKARA SEDA ŞİMŞEK</p> <p>MEDYA GENEL MÜDÜRÜ ÖZGÜR YİTER Tel: 0212 258 18 44 Faks: 0212 258 18 42</p> <p>WWW.TÜRK.YENIBIRLIK.COM</p> <p>YÖNETİM YERİ Abbasağa Mah. Yıldız Cad. No:49/3 Tevâküşpaşa Konaklığı 34353 Beşiktaş/İstanbul TEL: 0212 258 47 02 bilgi@yenibirlikgazetesi.com</p> <p>BASE: Arşiv Genleşmesi Mah. Sarıcaşar Akademi No: 169. Sk. No: 6 Şişli/Beşiktaş/İstanbul Tel: (0212) 886 17 94</p> <p>ANKARA Tel: (0312) 284 24 00 Faks: (312) 284 24 34</p> <p>ADANA: Yedigöller Mah. 25100 Sok. No: 12/6 Yığılca Tel: (0322) 284 24 00</p> <p>DAĞITIM: Türkuvaz twitter.com/gazetebirlik</p>	<p>SİYASİ İŞLERİ MÜDÜRÜ HÜSEYİN YILMAZCAN</p> <p>HABER MÜDÜRÜ MUSTAFA YAŞAR</p> <p>EKONOMİ YILDIRAY GÖKKAYA GÜL AY VİCEL</p> <p>DİŞ HABERLER NAKİ ÖZKAN</p> <p>MAGAZİN SINAN TOSUN</p> <p>SPOR HAMZA GEZMİS</p> <p>KÜLTÜR-SANAT SEMA SEZEN</p> <p>OTOMOTİV AHMET CELİK</p> <p>SAĞLIK ESRA KAZANCIOSMA ÖZTEKİN</p> <p>TEKNOLOJİ ERŞİN AKMAN</p>
--	--

YENİBİRLİK, basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.
YeniBirlik Gazetesi ve eklerinde yayınlanan yaz, haber ve fotoğrafların her türlü telif hakkı Forum Basın Yayın İçareti A.Ş'ye aittir. İzin alınmadan kaynak gösterilerek dahi iltisab edilemez.

İLK ZİYARETİNİ KIRK YILLIK DOSTUNA YAPTI!



"CUMHURBAŞKANI'NDAN HABER BEKLİYORUZ"

ŞARKICI Ajda Pekkan, önceki akşam Maslak 1453'teki Esnaf adlı mekan çıkışı görüntüledi. Süperstar, aracı binmeden önce gazetecilerin sorularını yanıtladı. Afrin operasyonunda Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a destek verdiği belirtilen Ajda Pekkan, "Afrin'e gidecek misiniz?" sorusuna "Cumhurbaşkanımızdan haber bekliyoruz. Onu daha sonra konuşalım" şeklinde cevap verdi. Pekkan, zaman zaman Türkiye'yi terk edeceği yönde çıkan haberleri de yanıtlıyor. "Ben burayı çok seviyorum. Asla terk etmem. Hep karşılaşıcağız" dedi.



"TEK ÖZEL İNSAN ANNEM"

ÜNLÜ şovmen Mehmet Ali Erbil önceki gece Arnavutköy Atlas Balıkta kalabalık bir arkadaş grubu ile birlikte yemek yedi. Mehmet Ali Erbil'in yanında şarkıcı Rojin ve geçtiğimiz haftalarda görüntülediği Yunan manken Natalie de vardı. Yemek sonrası muhabirlerin sorularını yanıtlayan Erbil, Türk-Yunan dostluğuna katkıda bulunduğunu söyleyerek "Natalie ile düet yapacağız. Rojin de yapmıyız olacak" şeklinde espriy yaptı. Erbil kadınlara gülmüştü kutlayacağı özel birisini olmadığını dile getirirken "Tek özel insan annem, şu anda da benimle kalıyor" dedi.



RÖPORTAJ VERMEDİ

FRANSTIZ yazar Emmanuelle Marie'nin yazdığı, Özen Yücel'in yönettiği, Deniz Çakar ve Derya Akborçin'ün oynadığı "Beyaz" oyununun gösterimi önceki akşam Mecidiyeköy Artı Sahne'de gerçekleşti. Geceye Kirgiz Çiçekler'in başrolü Özgür Çevik iki kadın arkadaşıyla katılırken, usta sanatçı Metin Özülkü'de eş Ede Özülkü'yle katıldı. Basın mensuplarının röportaj talebini kibarca geri çeviren Deniz Çakar'ın, oyun öncesi konsantrasyon bozulmamasını istedi.



"Ohooo ne 38'i? Bildiğin 18"

OYUNCU Burçin Terzioğlu önceki gece 38. yaşını Emirgan Sabancı Müzesi içerisinde bulunan bir restorandan düzenlediği özel partyle kutladı. Geceye Terzioğlu'nun sevgilisi İlker Kaleli, yakın dostu Sinem Kobal ve özel olarak davet edilen arkadaşları katıldı. 38. yaşını Burçin Terzioğlu "Ohooo ne 38'i? Bildiğin 18" notlu pastasını keserek kutladı. Sinem Kobal'ın arkadaşının doğum gününü sosyal medyaya hesata üzerinden Burçin Terzioğlu'nu övgü dolu videosuyla kutladı. Kobal, "İyiki yıllardır çok güzeliz be" notunu videoya düşü.



UZUN BİR KÜLTÜR TURU PLANLIYORLAR!

HER İKİSİ de Karadenizli olan Yılmaz Ulusoy ve Kadir İnanır buluşmada uzun süredir planladıkları Doğu Karadeniz turunu da konuşular... Ordu Fatsal Kadir İnanır ve Trabzon Of'u Yılmaz Ulusoy, yakın dostları olan sanatçı ve iş insanlarından oluşan bir grupta uzun ve keyifli bir kültür turu yapmak istiyorlar...



"SANAT MÜZİĞİNE SAHİP ÇIKALIM"

TÜRK müziğinin başkanı Funda Arar, Kerki Production ve Solfej Organizasyon tarafından düzenlenen "Yoluna Düşen Şarkılar" turnesinin ikinci konserini Batman'da verdi. Müzinde verdiği muhteşem konserte startını verdiği "Yoluna Düşen Şarkılar" turnesinin ikinci konserini Batman'da veren Funda Arar, burada da çocuklu bir hayran kitlesi tarafından karşılandı. 18 yıllık sanat hayatında biriktirdiği şarkılardan derlediği repertuvarın ile kendisini izlemeye gelenlere keyifli saatler yaşatan Arar, enerjisiyle ve performansıyla hayran bıraktı. Konser sırasında seslendirdiği müzik eserlerinin ardından "ben bu şarkıları babamdan öğrendim. Çocuklarımdan babamdan öğreniyorum. Şimdiki gençlerin bir çoğu bu şarkıları bilmiyor. Sizden rica siz de çocuklarınıza bu şarkıları öğretin. Öğretin ki gençler bu eşsiz nasımlara sahip çıksınlar" sözleri ile dinleyenlere çağrı yapan başarılı sanatçı, büyük bir sevgi seli ile karşılandığı Batman Salon Rezidans sahnesinde yoğun istek üzerine programını yarım saat uzattı.



"VAZGEÇMEM" SURPRİZİ

EKRANLARIN en en sevilen isimlerinden biri olan Yemekteyiz programıyla milyonların gönlünde taht kuran Onur Büyüktopçu, Dünya Kadınlar Günü'nü Ankara'da kadınlarla kutladı. Ankara'daki Alişveriş Merkezi'ni hınca hınç dolduran Ankara'daki, Onur Büyüktopçu'yu görebilmek için birbirleriyle yarıştı. Büyük bir kalabalığın karşısına çıkan Onur Büyüktopçu, bu kadar sevilmesinin nedenini şöyle açıkladı: "Samimi ve doğalam. Herhangi bir yapmacılık ve sahtekarlık yok. Programda da bunu yapıyoruz. Türk insanını artık daha samimi insanları izlemeyi tercih ediyor". Ünlü oyuncu, hanımının isran üzerine Sezen Aksu'nun unutulmaz şarkısı "Vazgeçmemi" seslendirdi. Büyük topçu, canlı performansıyla büyük alkış aldı.

Türk Sinemasının son imparatoru Kadir İnanır, geçirdiği rahatsızlık nedeniyle yattığı hastaneden taburcu olur olmaz ilk ziyaretini, kendisini zor günlerinde bir gün olsun yalnız bırakmayan 40 yıllık dostu ünlü iş insanı Yılmaz Ulusoy'a yaptı. İki yakın dost buluşmada torun sevdi ve uzun süredir planladıkları Doğu Karadeniz turunun detaylarını konuştu...

Türkiye'nin önde gelen işadamlarından Yılmaz Ulusoy ve Türk Sineması'nın yaşayan efsanesi Kadir İnanır'ın 40 yıla yaklaşan dostluğu son dönemde taktire... Ba sevdiği günde arkadaşının yanında geçen bir testten geçti... Yakın dostları geçen 40 yıl boyunca iki elleri kanda olsa birbirlerini sevinçte de üzüntüde de asla yalnız bırakmadı. Özellikle Kadir İnanır'ın sevenlerini oldukça endişelendiren son rahatsızlığında; ünlü işadamı Yılmaz Ulusoy hem sabah hem akşam hiç aksatmadan her gün yakın dostunu tedavi gördüğü Fulya Acıbadem'de ziyaret etti. Hastane ziyaretlerini bir gün aksatmayan

Yılmaz Ulusoy, Kadir İnanır'ın hastaneden taburcu edildiği gün ise çok önemli bir iş toplantısı nedeniyle Londra'daydı... Bu sevdiği günde arkadaşının yanında olmadıkları için bir hayli üzülen Yılmaz Ulusoy, İstanbul'a dönüşünde ise bir sürprize karşılaştı... Türk Sineması'nın son imparatoru Kadir İnanır, hastaneden çıkışını ardından ayaklarına ayaklanmaz ilk ziyaretini Yılmaz Ulusoy'un ofisine yaptı. Levent'teki Yılmaz Ulusoy Holding merkezine gelen Kadir İnanır'ın sürpriz ünlü işadamı çok mutlu etti.

ŞİRİN BİR SÜRPRİZ

YILMAZ Ulusoy, Holding'e gelecek sürpriz yapan Kadir İnanır da bir sürprize karşılaştı. Levent'teki merkezde Yılmaz Ulusoy'un kendisi gibi başarılı bir iş insanı olan oğlu Mehmet Ulusoy'dan torunu Naz da dedesini ziyarete gelmişti.

Kadir İnanır, eline doğan ve oğlu gibi sevdiği Mehmet Ulusoy'un kartpostallardan fırlamış güzellikteki kızı Naz'ı severken, "Hastane sıkıntılarını üzerine dışarda olmak, hele de ilk sokağa çıktığım gün bu meleklerle karşılaşmış olmak çok güzel" dedi.

Bazıları ünlü sever

GAZETECİLİĞİ ve televizyonculuğunun yanı sıra ünlülerle olan birliktelikleriyle de sıklıkla gündeme gelen Ahmet Hakan, Barcu Güneş'le objektiflere yakalanınca "Acaba mı?" dedirtti. Daha önce Başak Sayan, Perihan Ünlücan, Zeynep Tunuslu ve Zuhâl Olca'yı isimlerle aşk yaşayan Hakan, Nişantaşı Raphael adlı mekanda otururken objektiflere yansdı. Hakan ve birlikte oturduğu Barcu Güneş, fotoğrafları çekilince bir hayli gerildi. Flaşların patlamasıyla yüzünü çevirerek fotoğrafların çekilmesini istemediğini açıkça belli eden Barcu



Güneş, görüntülenmekten kurtulamadı. Sonrasında mekandan farklı zamanlarda çıkan ikiliden Ahmet Hakan, arabayla geldikleri mekandan evinin yakın olmasına nedeniyle yürüyerek ayrıldı. Güneş ise bir taksiyeye binmeyi tercih etti. ■ Mazlum AYDIN

İSTANBULLULAR "MÜZEYEN'E DOYAMADI"

TÜRK müziğinin en büyük seslerinden Müzeyyen Senar'ın iz bırakarak şarkılarını Seval Sam'in yorumladığı Müzeyyen müzikali yeniden İstanbul seyircisinin karşısına çıktı. İlk gösterimi İstanbul'da gerçekleşen ve ardından başkentlilerle buluşan müzikali, İstanbulluların isteği üzerine ikinci kez sevenleriyle buluştu. Türkiye'yi gezecek olan Müzeyyen bir sonrakine Antalya olacak. Bursa ve İzmir'de de sahnelenecek olan Müzeyyen'in



Yeni gösterimlerinin biletleri Biletix'te satışta. Müzeyyen yoğun talep üzerine 14 Nisan'da yeniden Ünlü Hall'de hayranlarıyla bir araya gelecek. 84 yıllık sanat hayatına pek çok unutulmaz eser sığdıran değerli sanatçının hayatından önemli kesitlerini müzikli harmanlandığı gösterimin metni önemli edebiyatçılarından Figen Şakacı'nın; rejisi ise müzikali tiyatrosunun deneyimli yönetmenlerinden Engin Alkan'ın imzasını taşıyor.

Ercan Yazgan son yolculuğuna uğurlandı



TEDAVI gördüğü hastanede hayatını kaybeden Ercan Yazgan son yolculuğuna uğurlandı. Üsküdar Sakirin Camii'nde düzenlenen cenaze törenine usta sanatçının çok sayıda meslektaşları katıldı. Geçtiğimiz hafta felç geçirerek hastaneye kaldırılan 71 yaşındaki oyuncu Ercan Yazgan yaşamını yitirdi. "Bizimkiler" dizisinde "Kıpırcı Cefar", "Kaygıuslar" dizisinde "Memnun" karakterleriyle sevenlerinin gönlünde taht kuran usta sanatçı için Üsküdar Sakirin Camii'nde ikinci namazını müteakip cenaze töreni düzenlendi. Ercan Yazgan'ın cenazesi namazdan önce cami avlusuna getirildi. Yazgan'ın tabutunun üzerine Fenarbağcı bayrağının konulduğu gördüğü an, cenaze törenine silsile sevenleri ve meslektaşları katıldı. Ercan Yazgan'ın oğlu Can Yazgan, cami avlusunda taziyeleri kabul etti.



UBER SAVAŞLARI

UBER sürücülerini ile taksici şoförleri arasındaki gerilim çığırından çıktı. Son bir haftada Kadıköy, Şişli ve 15 Temmuz Şehitler Otogarında 3 kez taksicilerin saldırısına uğrayan UBER sürücülerine yönelik bir saldırı da İstanbul Küçükçekmece'de oldu.

4 EL ATEŞ EDİLDİ

ÖNCEKİ akşam bir taksici sürücüsü, Şişli'de içerisinde yolcu bulunan özel taksici kiralama firması şoförüne saldırdı. Buakla araç çizen ve tekmeleyen taksici şoförü, kadın yolcuların korku dolu anlar yaşamasına neden oldu. Son olarak da dün akşam üzeri Küçükçekmece'de bir Uber aracına 4 el ateş edildi, olayda şans eseri yaralanan olmadı. **Sayfa 9**



KARTAL KANATLANDI

Beşiktaş, sonuca gitmekte zorlandığı maçta Gençlerbirliği'ni golle Stahri Taliso ile 1-0 mağlup etti. Ligin İkinci yarısında oynadığı 8 maçta 6 galibiyet 2 beraberlik elde eden Kartal'ın şampiyonluk uçuşu sürdü.

Tek gol üç puan

Burhan AKDAĞ



NEFES = YAŞAM

"NEFES, bizi yaşamda tutan tek araç. Ama sadece yaşamı diye yaşamak için verilmis bir şey değil. Bunun denliğini gördüğümüzde, gücü ortaya çıkıyor. Yani sadece hayatta kalmak, hayatta tutmak için değil nefes."

SERAP GÜLŞEN

Gülşen YÜCEL röportajı 4'te



'Bunların tek amacı ÜLKEMİZDEKİ KAYNAKLAR'

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Lafa geldiğinde insan haklarıyla ilgili mangalda küll bırakmayanlar Suriye'de, Irak'ta adeta gözleri görmez, kulakları duymaz hale geliyorlar. Bunların derdi kavramlar ve değerler değildir. Bunların tek amacı coğrafyamızın petrolü, gazı, yeri alı ve yer üstü kaynaklarıdır.

AKAMETE UĞRATILDI

MİLLETİN asla millî ve manevî değerlerinden taviz vermediğini ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Müslüman mahallesinde salyangoz satma girişimlerin bugüne kadar hep başarısız olduğunu, Türkleri istanlaşdırma projelerinin de insanımızın basireti, ahlâklarını gayretleriyle her seferinde akamete uğratıldığını belirtti. **Sayfa 10'da**

Yeni Birlik

Dilde Fikirde İşte Birlik

11 MART 2018 PAZAR

www.gazetebirlik.com

Fiyatı: 50 Kuruş

'Hedef yüzde yüz YERLİ İLAÇ'

İlaç sektöründe milyonlarca lirayı yurt dışına gönderen Türkiye artık kendi ilacını kendisi üretiyor. "İlaçtaki Yerlileştirme Projesi" ile yurt dışına aktarılan milyarlarca lira Türkiye'nin kasasında kalacak. Başbakan Binali Yıldırım: Hedefimiz ilaçta yüzde yüz yerlileştirmeyi sağlayabilmek.



Kadına yönelik şiddet 'DİYANET, ENGELLEMEDE ETKİN GÖREV ALACAK'

BAŞBAKAN Yardımcısı Bozdağ, kadına yönelik şiddete ilişkin düzenlenmesi ilişkin "Diyabet İşleri Başkanlığı, bu konularda bir dizi çalışmalar yapacaktır. Önümüzdeki günlerde bu çalışmalar kamuoyuyla paylaşılacak." **Sayfa 12**



Diyanet ne zamana kadar sessiz kalacak?

Ekin GÜN **Sayfa 12'de**



Kadın adm...

Sezai ŞENGÖNÜL **Sayfa 9'da**



Kadımlara sağlığını soran var mı?

Esra KAZANCIBAŞI **Sayfa 16'da**



Ve ilk fotoğraf

Aşlı SERTDEMİR **Sayfa 20'de**



YARIM SAYFA BULMACA



TSK ve ÖSO kapıya dayandı: Son 800 metre

ADIM ADIM! Zeytin Dalı Operasyonu'nun 51. gününde TSK ve ÖSO birlikleri Afrin şehri merkezine 800 metre mesafeye kadar yaklaştı. **Sayfa 3**

YPG/PKK elebaşları paralarını kasmaya çalışıyor

AFRİN BOZGUNU Torlar örgütü YPG/PKK'nın Afrin'deki bazı elebaşları örgütten kaçma girişiminde bulundu. Kandil Dağı'ndan bölgeye gelen çok sayıda elebaşı da ilçeden ayrıldı. **Sayfa 14'de**

Sarıeroğlu: Sınavda iş dışında soru olmamalı



Gül: Hiç kimse yargıya talimat veremez ADALET Bakanı Abdulhamit Gül, Kılıçdaroğlu'nun yargıya talimat verdiğine ilişkin, "Oyle bir şey asla söz konusu değil. Hiç kimse yargıya talimat veremez, tekinde bulunamaz." dedi. **Sayfa 12**

'YÜZDE 80'İ YERLİ'

■ Yıllar boyu ilaç temini için milyonlarca lirayı yurt dışına aktaran Türkiye, hükümetin "Sağlıkta Yerlileştirme Projesi"ni hayata geçirmesi ile artık kendi ilacını kendi üretebilir hale geldi. Projenin tamamlanan fazları ile Türkiye'de, 2017'de tüketilen her 100 kutu ilaçtan yüzde 80'i yerli üretimle imal edildi. Böylece yaklaşık 2.2 milyar TL'lik ithal ilacın yerli üretimle vatandaşlara ulaşması sağlandı. İlaçta Yerlileştirme Projesi ile yurt dışına aktarılan 6,1 milyar TL artık Türkiye'nin kasasında kalacak.

'GLOBAL BİR GÜÇ'

■ Başbakan Yıldırım, "Daha güçlü bir Türkiye istiyorsak yerli ve milli projeler konusunda ufkumuzu geliştirmek zorundayız. Hayata geçirdiğimiz her bir millî proje ile çocuklarımızın geleceğini güvence altına alıyoruz." derken, Türkiye'nin çok uluslu firmaların ilaç yatırımları için çok cazip bir noktada olduğunu ve firmaların yeni yatırım teklifleri ile geldiğini belirtti. Başbakan Yıldırım, "Türkiye'nin ilaç sanayisini biyoteknoloji ürünlerinde global bir güç haline getireceğiz." dedi. **Sayfa 11**



Cinsel istismara karşı talep: Ağır yaptırım

■ TBMM Dilekçe Komisyonu 10 bin imza ile gönderilen, cinsel istismar suçlarında yaptırımların artırılmasına ilişkin 64 dilekçe, Başbakan Yardımcısı Recep Akdağ'a sunuldu. **Sayfa 13**



İstanbul'un yeşil alanları!

Fehmi KETENCİ **Sayfa 8'de**



Bir kadının geleceği..

Funda ÖZKALYONCU **Sayfa 5'te**



Deli gömleğinden kurtuluyor

Can CEYLAN **Sayfa 11'de**



Sendika seçilebilir

Musa ALİOĞLU **Sayfa 6'da**



Mehmed Niyazi

Mahmut BIYIKLI **Sayfa 13'te**

RİZESPOR SÜPER LİG YOLUNDA 14 GALATASARAY KONYASPOR'U AĞIRLIYOR 15 FENERBAHÇE MALATYA VİRAJINDA 15